
 

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИШНА РАДА 

 РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСТЬ 

Шістнадцята (позачергова)  сесія VІІІ скликання 

 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

 
  

Від 15 березня 2022 року № 667 

смт. Великий Бичків 

 

 

Про внесення змін до Програми «Фінансова підтримка  

громадської організації футбольно-спортивного  

клубу «Ялинка» у  Великобичківській селищній 

територіальній громаді на 2022 рік» 

затверджена 23.12.2021р. №595 

 

 

Розглянувши Програму «Фінансової підтримки громадської організації 

футбольно-спортивного клубу «Ялинка» у Великобичківській селищній 

територіальній громаді на 2022рік» керуючись ст 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в України», сесія Великобичківської селищної ради,- 
 

 В И Р І Ш И Л А :  
 

        1. Внести зміни до розділу 4.Фінансове забезпечення Програми до 
 «Програми фінансової підтримки громадської організації 

футбольно-спортивного клубу «Ялинка» у Великобичківській  селищній 

територіальній громаді на 2022 рік» та викласти в такій редакції: 
4.Фінансове забезпечення Програми 

Фінансування Програми здійснюється за рахунок коштів селищного бюджету 

на 2022  рік в сумі – 0,00  грн. Обсяг фінансування Програми визначається, 

виходячи з конкретних завдань Програми та реальних можливостей місцевого 

бюджету. 

Кошти селищного бюджету використовуються ГО ФСК «Ялинка»  смт. 

Великий Бичків  : 

- для участі в чемпіонаті та кубку області з футболу; 

- для здійснення статутної діяльності; 

- для виконання завдань, визначених селищною радою; 

- Оплата арбітражу та інспектування домашніх зустрічей; 



- Членські внески футболістів аматорів; 

Спортінвентар : футбольні м’ячі,   

- Підготовка стадіону до матчу : вапняний порошок або вапно, прапорці 

кутові, сітки; 

- Паливо, оренда автотранспорту та оплати водія; 

- Підготовка спортсменів до чемпіонату області з футболу; 

- Харчування футболістів; 

- Заробітна плата працівників ГО ФСК «Ялинка» 
Детальні напрямки використання бюджетних коштів Програми : 

        2.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, охорони  здоров'я, соціальної політики, культури, спорту, 

фізичного виховання та релігії (Піцура Т.П.) 

 

 

       Селищний голова                                                  Олег БУРСА     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     

 

 


